

Lanopro Chain 10 EAL

Rustbeskyttende kjedespray (aerosol)



BESKRIVELSE

Lanopro Chain 10 EAL er en lys brun, tynn, spraycoating med meget gode penetrerende og rustbeskyttende egenskaper.

Lanopro Chain 10 EAL er et oljelignende coatingprodukt som er fri for giftige stoffer og vil ikke skade naturen. Det er en førsteklasses coating og smøremiddel utviklet for regelmessig bruk under tøffe forhold og minimerer oppbygging av smøremiddel og tiltrekker ikke partikler. Lanopro Chain 10 EAL er utviklet for gode smøreegenskaper som motvirker nedbryting og korrosjon. Passer for bruk på wire og kjeder på for eksempel tårnkraner, mobile kraner og havnekraner. Kan også benyttes til annet åpent utstyr som kjeder, ståltau, wire, boreverktøy etc, der det er nødvendig med god smøring, beskyttelse og penetrasjon.

Lanopro Chain 10 EAL kan sammenlignes i ytelse med de fleste mineraloljer eller andre petroleumsbaserte produkter. OBS: Det anbefales å utføre en test før påføring. Det anbefales å benytte Lanopro ST2 EAL for smøring, langtidsbeskyttelse og konservering av ståltau.

OVERFLATEBEHANDLING

Overflaten må være ren for støv, olje, grus, malingsrester eller andre forurensende elementer. Produktet kan påføres korroderte flater uten bruk av primer eller børsting. Det anbefales å høytrykksspyle overflaten for optimalt resultat.

ANVENDELSE

Ved temperaturer under 5°C er det best å lagre produktet varmt før bruk (romtemperatur) for bedre forstøvnings- og påføringsegenskaper. Dekningsgraden vil variere etter hvor ruglete overflaten er. Påfør produktet kun når temperaturen er høyere enn 0°C.

RENGJØRING

Rengjør koster, verktøy og annet påføringsutstyr med såpe og/eller varmt vann etter bruk.

TEKNISKE DATA

Produktet har ingen negative effekter på miljøet. Det er anbefalt for bruk i marine miljøer av HOCNF. Bruk beskyttelsesbriller for å beskytte øynene. Det er ikke nødvendig å gjøre spesielle tiltak for de som skal arbeide med produktet. Se HMS datablad for ytterligere informasjon.

VARENUMMER/FORPAKNING

L200185 Lanopro Chain 10 EAL 300 ml